



POZNAŃSKIE TARGI KSIĄŻKI

8-10 marca 2024



WARSZTATY DLA DZIECI

Godzina	Temat	Organizator	Miejsce
Piątek 8 marca			
10:15-10:45 11:00-11:30 12:00-12:30 13:00-13:30 15:00-17:00	Wokół postaci bajek wydawnictwa Media Rodzina. Warsztaty wokół książek ulubionych bohaterów. Szczypta iluzji, worek fantazji, trochę słuchania, trochę podglądania, mnóstwo dobrej zabawy. ☺ Zapraszamy: Grupy przedszkolne (od 10:00 do 14:30-na zapisy) Od 15:00 dla zwiedzających, dla dzieci 3-9l.) Warsztaty poprowadzi: Monika Skikiewicz (Bajanka)	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7
11:00-11:50	Porysujmy nasze koty Przyśpieszony kurs rysowania kotów w kreskówkowym stylu. Zapraszamy dzieci w wieku 8-12 lat Warsztaty poprowadzi: AME	KUMKWATEK	Strefa Warsztatowa - pawilon 7
Sobota 9 marca			
9:15-10:00	Żubr Pompik Leśna gimnastyka, zabawy ruchowe na żubrzej polanie, praca plastyczna/zadanie dla małych ogrodników Zapraszamy dzieci w wieku 4- 8 lat Warsztaty poprowadzi: Monika Skikiewicz (Bajanka)	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7

10:15-11:00	<p>Kicia Kocia</p> <p>Spotkanie dla fanów Kici Koci cz.1. (Wspólne czytanie, zabawy z konkursami). Niech moc kiciokociowości będzie z Wami!</p> <p>Zapraszamy dzieci w wieku 3-6 lat Warsztaty poprowadzi: Monika Skikiewicz (Bajanka)</p>	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7
11:00-11:50	<p>Nasz mały wielki świat - dziecięce badania naukowe</p> <p>Zapraszamy na warsztaty „Nasz mały wielki świat” organizowane przez Studenckie Koło Naukowe Edukacji Ekologicznej UAM i Wydawnictwo Naukowe UAM. Podczas Warsztatów wcielicie się w rolę małych naukowców. Na miejscu czeka na Was obserwowanie, eksperymentowanie i tworzenie wspólnej wizji przyszłości. Podczas warsztatów również zaprosimy Was do sekcji wizjonerów przyszłości, w której w towarzystwie rozmów o środowisku stworzymy wizję naszego przyszłego świata.</p> <p>Zapraszamy dzieci w wieku 8- 12 lat</p> <p>Warsztaty poprowadzi: Anna Michalewicz, Olga Szczepańska, Weronika Piechaczyk</p>	Studenckie Koło Naukowe Edukacji Ekologicznej UAM i Wydawnictwo Naukowe UAM	Strefa Warsztatowa - pawilon 7
11:15 -12:00	<p>Kicia Kocia cz.2</p> <p>Praca plastyczna. Wycinanie, wyklejanie, ozdabianie). Niech moc kiciokociowości będzie z Wami!</p> <p>Zapraszamy dzieci w wieku 3-6 lat Warsztaty poprowadzi: Monika Skikiewicz (Bajanka)</p>	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7
12:00- 12:50	<p>PROSTE HISTORIE O WIELKICH EMOCJACH czyli zabawa z duńskimi książkami o Leopoldzie: „Dzień, w którym Leopold czuł... złość”, „Dzień, w którym Leopold czuł... wstyd” autorstwa Diny Gellert.</p> <p>Zapraszamy na spotkanie ze świnką o imieniu Leopold – bohaterem bestsellerowej duńskiej serii dla dzieci w wieku przedszkolnym.</p> <p>Zapraszamy Dzieci w wieku 3+</p> <p>Warsztaty poprowadzi: Dom Bajek</p>	FRAJDA Wydawnictwo Filia	Strefa Warsztatowa - pawilon 7

12:15-13:15	<p>Warsztaty z autorką serii „Olo i Awa. Logopedyczna zabawa”</p> <p>Dmuchanie, skakanie, turlanie, eksperymentowanie z farbami, Wesola i aktywna zabawa nie tylko logopedyczna.</p> <p>Zapraszamy dzieci w wieku 2-6 lat Warsztaty poprowadzi: Wioleta (Bajanka)</p>	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7
13:00-13:50	<p>Poznaj Stefcie</p> <p>Autorka zaprasza dzieci do poznawania wraz ze Stefcia świata emocji. Po lekturze książki wspólnie sprawdzają, jak wygląda złość i poszukują sposobów na zaopiekowanie się nią. Śpiewają piosenkę, sprawdzają, czy złość da się wytupać albo wydymuchać. A wszystko w przyjaznej atmosferze zabawy.</p> <p>Zapraszamy grupy przedszkolne, dzieci w wieku 4-6 lat Warsztaty poprowadzi: Aleksandra Struska Musiał</p>	Wydawnictwo Papiilon	Strefa Warsztatowa - pawilon 7
14:00-15:30	<p>Ulubione bajki Wydawnictwa Media Rodzina</p> <p>Wspólne czytanie, zabawy ruchowe, zabawy plastyczne</p> <p>Zapraszamy dzieci w wieku 3-8 lat Warsztaty poprowadzi: Monika Skikiewicz (Bajanka)</p>	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7
14:00-14:50	<p>Nasz mały wielki świat - dziecięce badania naukowe</p> <p>Zapraszamy na warsztaty „Nasz mały wielki świat” organizowane przez Studenckie Koło Naukowe Edukacji Ekologicznej UAM i Wydawnictwo Naukowe UAM. Podczas Warsztatów wcielicie się w rolę małych naukowców. Na miejscu czeka na Was obserwowanie, eksperymentowanie i tworzenie wspólnej wizji przyszłości. Podczas warsztatów również zaprosimy Was do sekcji wizjonerów przyszłości, w której w towarzystwie rozmów o środowisku stworzymy wizję naszego przyszłego świata</p> <p>Zapraszamy dzieci w wieku 8-12 lat Warsztaty poprowadzi: Anna Michalewicz, Olga Szczepańska, Weronika Piechaczyk</p>	Studenckie Koło Naukowe Edukacji Ekologicznej UAM i Wydawnictwo Naukowe UAM	Strefa Warsztatowa - pawilon 7

15:00-15:50	<p>Rozwiń skrzydła i leć do Biblioteki...</p> <p>Po naszych warsztatach plastycznych każde dziecko szkolne wyjdzie z własnoręcznie wykonanym przestrzennym ptakiem polskim (ptak będzie miał ruchome skrzydła). Także dla starszych dzieci przygotowaliśmy warsztat malowania klucza ptaków z wykorzystaniem czarnego tuszu i wykałaczek. Natomiast maluszki dolepią pióra z kolorowego papieru do gotowego już dużego ptaka.</p> <p>Warsztaty kierujemy dla grup wiekowych: 4-6 oraz 7-12 lat</p> <p>Warsztaty poprowadzą : Izabela Bilka, Aleksandra Lorbietzka, Iwona Kupka (dzieci starsze) oraz Ewa Obrębowska-Piasecka, Zofia Jazdon (dzieci młodsze)</p>	Biblioteka Raczyńskich	Strefa Warsztatowa - pawilon 7
16:00-17:00	<p>Zabawy dla młodych detektywów wokół serii „Operacja”</p> <p>Tiril i Oliver na tropie nowej zagadki z dinozaurem.</p> <p>Zapraszamy dzieci w wieku 6-9 lat</p> <p>Warsztaty poprowadzi: Monika Skikiewicz (Bajanka)</p>	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7
16:00-16:50	<p>Kreatywnie z Koziołkiem Matołkiem</p> <p>warsztaty tworzenia z papieru główki Koziołka Matołka, kolorowanki z Koziołkiem Matołkiem, proste ćwiczenia gimnastyczne z koziołkiem i wiele innych atrakcji</p> <p>Zapraszamy dzieci i grupy przedszkolne w wieku 4-6 lat</p> <p>Warsztaty poprowadzi: Weronika Kostańska</p>	Oficyna Wydawnicza G&P	Strefa Warsztatowa - pawilon 7
Niedziela 10 marca			
9:15-10:00	<p>Krowa Matylda i przyjaciele</p> <p>Dojenie kozy animacyjnej. (Ustaw się w kolejce do dojenia i czekaj cierpliwie. Sprawdź się!)</p> <p>Zapraszamy uczestników w wieku 4-99 lat ☺</p> <p>Warsztaty poprowadzi: Monika Skikiewicz (Bajanka)</p>	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7

10:00-15:00	<p>Gra terenowa z nagrodami książkowymi MEDIA RODZINA, NASZA KSIĘGARNIA oraz WILGA</p> <p>Kto z nas podczas wciągającej lektury nie marzył, by magicznie przenieść się do krainy przedstawionej w książce? Stać się częścią akcji i wziąć udział w niesamowitej przygodzie? Zaprzyjaźnić się z bohaterami? Chyba nie ma takich osób! Dzisiaj to marzenie może się spełnić - wraz z wydawnictwami: MEDIA RODZINA, NASZA KSIĘGARNIA oraz WILGA zapraszamy Was do udziału w pasjonującej grze terenowej, podczas której będziecie mieli możliwość poczuć się jak bohaterowie książki. A nawet 6 książek, bowiem gra bazuje aż na sześciu fabułach przygód waszych ulubionych bohaterów. Gotowi? No to zaczynamy!</p> <p>Zapraszamy dzieci w wieku 9-12 lat</p>	Media Rodzina WILGA Nasza Księgarnia	Media Rodzina-pawilon 7A, stoisko nr 7 WILGA-Pawilon 8, stoisko nr 41 Nasza Księgarnia-pawilon 7, stoisko nr 31
10:15 -11:15	<p>Warsztaty z autorką serii „Olo i Awa. Logopedyczna zabawa” Przedpremierowy tytuł „Smaki”.</p> <p>Owocowa gimnastyka języka i inne wygibasy.</p> <p>Zapraszamy uczestników w wieku 2-7 lat Warsztaty poprowadzi: Monika Skikiewicz (Bajanka)</p>	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7
11:00-11:50	<p>Myszonek wita wiosnę – zabawa z bestsellerową serią fińskich książek o MYSZONKU autorstwa Riikki Jäntti.</p> <p>Zapraszamy na wiosenne spotkanie z Myszonkiem – ciepłą i humorystyczną serią książek obrazkowych o tym, co robi mała miejska mysz.</p> <p>Dzieci w wieku 3+</p> <p>Warsztaty poprowadzi: Dom Bajek</p>	FRAJDA Wydawnictwo Filia	Strefa Warsztatowa - pawilon 7

11:30-12:30	<p>Kicia Kocia</p> <p>Spotkanie dla fanów Kici Koci cz.1. (Wspólne czytanie, zabawy z konkursami). Niech moc kiciokociowości będzie z Wami!</p> <p>Zapraszamy uczestników w wieku 3-6 lat Warsztaty poprowadzi: Monika Skikiewicz (Bajanka)</p>	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7
12:00-12:50	<p>Emocje są ważne</p> <p>Kot Rwawik ma taką cechę, że w zależności od emocji zmienia kolor. Jest więc to świetnym punktem wyjścia do rozmowy o tym, że to każdy z nas przeżywa emocje. Wszystkie emocje są ważne i trzeba o nich rozmawiać. Na warsztatach autorka czyta fragmenty książek, opowiada o Rawawiku i rozwiązuje z dziećmi zadania.</p> <p>Zapraszamy dzieci w wieku do 7 lat</p> <p>Warsztaty poprowadzi: Aneta Kmieć-Wawrzyniak Autorka i ilustratorka UNIWERSUM RAWAWIKA</p>	Wydawnictwo ART AND CAT	Strefa Warsztatowa - pawilon 7
13:00-14:00	<p>Wytnij. Sklej. Gotowe.</p> <p>Zapraszamy do samodzielnego wykonania papierowych kopert i pudełeczek z bajkową grafiką.</p> <p>Zapraszamy uczestników w wieku 3-9 lat Warsztaty poprowadzi: Wioleta (Bajanka)</p>	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7
14:00-14:50	<p>wySkokowe maski</p> <p>Warsztaty będą zachęcały do swobodnej ekspresji i twórczej zabawy. Dzieci będą przekładały uczucia na kształty i kolory, tworząc unikalne, kolorowe i pełne energii maski. Uczestnicy będą mogli zabrać swoje prace ze sobą do domu.</p> <p>Na warsztaty zapraszamy dzieci w wieku 4-8 lat.</p> <p>Warsztaty poprowadzą: Anna Augustyniak-Bączkowska (autorka książek „Kałużysko” i „Skok”) i Katarzyna Augustyniak (ilustratorka książek „Kałużysko” i „Skok”)</p>	Wydawnictwo ALBUS	Strefa Warsztatowa - pawilon 7

14:30-15:30	Ulubione bajki Wydawnictwa Media Rodzina Wspólne czytanie, zabawy ruchowe, Bajkowe Koło Fortuny. Zapraszamy uczestników w wieku 2-9 lat Warsztaty poprowadzi: Monika Skikiewicz (Bajanka)	Media Rodzina	Stoisko Media Rodzina, pawilon 7A, stoisko nr 7
-------------	---	---------------	---